Директору МКУК Куртамышского района «Краеведческий музей им. Н.Д. Томина»

_____________________________________________

от___________________________________________
(фамилия,  имя, отчество)
 проживающего по адресу:  _____________________________________________ _____________________________________________
 (указать индекс, точный почтовый адрес)

тел. ________________________

заявление.

Прошу предоставить  ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

(перечень запрашиваемых музейных услуг)
         При этом, в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006  г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согла​сие на использование моих персональных данных в целях подготовки необходимых документов.

Подпись лица подавшего заявление

«___»____________20___года                       ___________          ________________

                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)

Подпись лица, принявшего заявление

«___»____________20___года                       ___________        ________________

                                                                                               (подпись)               (расшифровка подписи)